Club Natacio
Sabadell

o
N p e n oniso
N Superior
ARGQUATICS de Deportes

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 19 Fem., 400m Estilos Infantil Femenino
21/07/2023 - 11:40 Resultados Prelim
MMN 15 4:43.45 DASCA ROMEU CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MMN 14 4:46.26 GARCIA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
MMN 13 4:57.09 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 24/11/2007
RC 4:53.30 JUSTE SANCHEZ Paula MADRID 27/07/2018

Minima 13: 5:43.10; 14: 5:32.00; 15:5:26.40
Puntos: FINA 2023

Clasificacién AN Tiempo Pts
13 afios
1. SANTANA BENEYTO Maria 10 Real Canoe N.C. 5:06.53 656 - Q

50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.19 39.51 250m: 3:12.10 43.65 350m: 4:31.98 34.65
100m: 1:09.68 37.23 200m: 2:28.45 39.26 300m: 3:57.33 45.23 400m: 5:06.53 34.55

2. RODRIGUEZ TORRES Claudia 10 C.N.Jaen 99 5:19.13 581 -Q

50m: 33.43 33.43 150m: 1:55.49 40.01 250m: 3:19.44 45.41 350m: 4:42.53 37.33
100m: 1:15.48 42.05 200m: 2:34.03 38.54 300m: 4:05.20 45.76 400m: 5:19.13 36.60

3. SANTOS MARTINEZ Sandra 10 C.N. Palencia 5:22.70 562 -Q

50m: 33.15 33.15 150m: 1:55.57 41.60 250m: 3:21.65 45.23 350m: 4:46.96 37.76
100m: 1:13.97 40.82 200m: 2:36.42 40.85 300m: 4:09.20 47.55 400m: 5:22.70 35.74

4. MATSUMURA PEREZ Elis Akemi 10 C.E. Mediterrani 5:24.35 553 - Q
50m: 33.54 33.54 150m: 1:55.55 42.57 250m: 3:24.12 48.42 350m: 4:49.26 37.03
100m: 1:12.98 39.44 200m: 2:35.70 40.15 300m: 4:12.23 48.11 400m: 5:24.35 35.09

5. BLANCO BARAZAR Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 5:27.72 536 -Q
50m:  33.90 3390  150m: 1:54.62 4153  250m: 3:24.17 4897  350m: 4:52.36  37.51
100m: 1:13.09 39.19  200m: 2:3520  40.58  300m: 4:14.85 50.68  400m: 5:27.72  35.36

6. PEREZ RODRIGUEZ Iria Flavia 10  Navial 5:30.00 525 - Q
50m: 3345 3345  150m: 1:55.24 4335  250m: 3:26.35  49.42  350m: 4:54.48  37.18
100m: 1:11.89 3844  200m: 2:36.93  41.69  300m: 4:17.30  50.95  400m: 5:30.00  35.52

7. UZABAL RIVERA Irene 10 C.N. Logrofio 5:30.05 525 -Q

50m: 34.42 34.42 150m: 1:59.15 4451 250m:  3:30.50 49.42 350m: 4:55.83 36.24
100m: 1:14.64 40.22 200m: 2:41.08 41.93 300m: 4:19.59 49.09 400m: 5:30.05 34.22

8. PRIEGO ROMERO Noa 10 C.N.Tarrega 5:31.78 517 -Q
50m: 34.95 34.95 150m: 2:01.24 44.04 250m: 3:30.17 45.69 350m: 4:54.23 38.04
100m: 1:17.20 42.25 200m: 2:44.48 43.24 300m: 4:16.19 46.02 400m: 5:31.78 37.55

9. VIDAL Maya 10 C.N. Barracudas Torrent 5:32.35 514 - Q
50m: 33.95 33.95  150m: 1:55.33 4250  250m: 3:26.74 50.32  350m: 4:55.06  37.64
100m: 1:12.83  38.88  200m: 2:36.42  41.09  300m: 4:17.42  50.68  400m: 5:32.35  37.29

10. CERDA GARCIA Jimena 10 C.E. Eldense 5:37.29 492 - Q
50m:  33.02 3302  150m: 2:01.48 4458  250m: 3:32.94  48.88  350m: 5:00.80  38.99
100m: 1:16.90  43.88  200m: 2:44.06 4258  300m: 4:21.81  48.87  400m: 5:37.29  36.49

11. MEDINA ROMERO Paula 10 C.N. Las Norias 5:38.80 485 10,00

50m: 36.39 36.39 150m: 2:05.02 44.94 250m: 3:34.94 46.61 350m: 5:00.88 37.83
100m: 1:20.08 43.69 200m: 2:48.33 43.31 300m: 4:23.05 48.11 400m: 5:38.80 37.92
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Club Natacio
Sabadell

o
N p e n oniso
N Superior
ARGQUATICS de Deportes

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 19, Fem., 400m Estilos, Prelim, 13 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts

12. CASTILLO ACERO Helena 10  C.D. Natacion Cordoba 5:40.30 479 9,00
50m:  37.69 37.69  150m: 2:02.42  43.63  250m: 3:37.05 5211  350m: 5:04.92  36.58
100m: 1:18.79  41.10  200m: 2:44.94 4252  300m: 4:28.34 5129  400m: 5:40.30  35.38

13. BASCUNAN BOSCH Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 5:41.71 473 8,00

50m: 35.58 35.58 150m: 2:02.68 45.46 250m: 3:36.31 50.11 350m: 5:05.43 37.81
100m: 1:17.22 41.64 200m: 2:46.20 43.52 300m: 4:27.62 51.31 400m: 5:41.71 36.28

14. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C.Covadonga 5:44.07 463 -
50m: 3576 3576  150m: 2:00.09  42.87  250m: 3:33.02 48.16  350m: 5:03.24  39.74
100m: 1:17.22  41.46  200m: 2:44.86  44.77  300m: 4:23.50 50.48  400m: 5:44.07  40.83

15. TOSQUELLA VILARDOSA Blau 10 C.N. Cervera 5:4441 462 -
50m: 35.35 35.35 150m: 2:04.04 46.66 250m: 3:37.12 47.64 350m: 5:05.17 39.38
100m: 1:17.38 42.03 200m: 2:49.48 45.44 300m: 4:25.79 48.67 400m: 5:44.41 39.24

16. MOSQUERA SORIANO Paula 10  C.N. Granollers 5:46.08 455 -
50m:  37.27 37.27  150m: 2:04.49  46.21  250m: 3:37.96 48.39  350m: 5:07.85 39.16
100m: 1:18.28  41.01  200m: 2:49.57 4508  300m: 4:28.69 50.73  400m: 5:46.08  38.23

17. AOKI ASCANIO Nora 10 C.N. Sabadell 5:48.27 447 -
50m: 37.11 37.11 150m: 2:08.30 44.81 250m: 3:41.89 50.30 350m: 5:10.28 37.93
100m: 1:23.49 46.38 200m: 2:51.59 43.29 300m: 4:32.35 50.46 400m: 5:48.27 37.99

18. GUILLEN CALVO Ariane 10 Galdakao I.T. 5:48.79 445 -
50m: 36.86  36.86 150m: 2:05.14  45.78  250m: 3:39.60 50.10  350m: 5:09.14  40.81
100m: 1:19.36  42.50 200m: 2:49.50  44.36  300m: 4:28.33  48.73  400m: 548.79  39.65

14 afios

1. GUILLERMO Olivia 09 C.N. Tenis Elche 5:08.60 643 - Q
50m:  31.37 31.37  150m: 1:48.65  41.18  250m: 3:12.48 4453  350m: 4:32.99  36.32
100m: 1:07.47  36.10  200m: 2:27.95  39.30  300m: 3:56.67 44.19  400m: 5:08.60  35.61

2. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 5:13.83 611 -Q

50m: 31.29 31.29 150m: 1:50.77 41.83 250m: 3:17.84 47.14 350m: 4:39.76 35.19
100m: 1:08.94 37.65 200m: 2:30.70 39.93 300m: 4:04.57 46.73 400m: 5:13.83 34.07

3. SANTAS VAZQUEZ Laura 09 C.N. Portamifia Lugo 5:15.15 603 -Q

50m: 33.89 33.89 150m: 1:54.53 42.89 250m: 3:20.37 44.17 350m: 4:40.57 36.00
100m: 1:11.64 37.75 200m: 2:36.20 41.67 300m: 4:04.57 44.20 400m: 5:15.15 34.58

4. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 5:19.27 580 - Q
50m:  34.62 34.62  150m: 1:57.09 4245  250m: 3:23.06 44.38  350m: 4:45.18  35.87
100m: 1:14.64  40.02  200m: 2:38.68  41.59  300m: 4:09.31  46.25  400m: 5:19.27  34.09

5. DEL RIO DECABO Carlota 09 C.N. Granollers 5:22.79 561 -Q
50m: 33.59 33.59 150m: 1:55.28 43.21 250m:  3:23.34 47.47 350m: 4:47.55 35.91
100m: 1:12.07  38.48  200m: 2:35.87  40.59  300m: 4:11.64 4830  400m: 5:22.79  35.24

6. NEGRON CAMPOS Mar 09 C.N.Vila-Real 5:22.80 561 - Q
50m: 35.27 35.27 150m: 1:58.35 42.68 250m:; 3:25.43 45.70 350m: 4:47.76 37.06
100m: 1:15.67 40.40 200m: 2:39.73 41.38 300m: 4:10.70 45.27 400m: 5:22.80 35.04
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XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Sabadell

Prueba 19, Fem., 400m Estilos, Prelim, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts
7. ACAMER PEREZ Julia 09 C.D. Nados Castellon 5:22.85 561 - Q
50m: 33.83 33.83 150m: 1:55.42 42.23 250m: 3:25.72 47.89 350m: 4:48.75 35.70
100m: 1:13.19 39.36 200m: 2:37.83 42.41 300m: 4:13.05 47.33 400m: 5:22.85 34.10
8. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal IKT 5:23.27 559 - Q
50m: 33.05 33.05 150m: 1:54.61 43.15 250m: 3:23.40 46.83 350m: 4:46.89 37.24
100m: 1:11.46 38.41 200m: 2:36.57 41.96 300m: 4:09.65 46.25 400m: 5:23.27 36.38
9. DE LA CALLE IBANEZ Isabel 09 Real Canoe N.C. 5:24.24 554 - Q
50m: 34.52 34.52 150m: 1:58.89 44.38 250m: 3:27.26 44.98 350m: 4:50.15 36.63
100m: 1:14.51 39.99 200m: 2:42.28 43.39 300m: 4:13.52 46.26 400m: 5:24.24 34.09
10. CLAVELL CLOTET Bruna 09 C.N.VIC-Etb 5:24.77 551 -Q
50m: 34.37 34.37 150m: 1:58.89 43.77 250m: 3:25.04 44.93 350m: 4:49.18 37.95
100m: 1:15.12 40.75 200m: 2:40.11 41.22 300m: 4:11.23 46.19 400m: 5:24.77 35.59
11. REUS SANS Laia 09 C.N.Inca 5:24.83 551 10,00
50m: 34.94 34.94 150m: 1:57.32 43.39 250m: 3:24.60 45.08 350m: 4:48.85 37.58
100m: 1:13.93 38.99 200m: 2:39.52 42.20 300m: 4:11.27 46.67 400m: 5:24.83 35.98
12. TIBACU lzabela Andreea 09 C.D. Gredos San Diego 5:26.78 541 9,00
50m: 34.01 34.01 150m: 1:57.70 44.49 250m: 3:27.22 46.87 350m: 4:51.51 36.51
100m: 1:13.21 39.20 200m: 2:40.35 42.65 300m: 4:15.00 47.78 400m: 5:26.78 35.27
13. STEINFELDT Sienna 09  Club Campusesport 5:27.06 540 8,00
50m: 32.76 32.76 150m: 1:54.50 42.22 250m: 3:23.25 46.31 350m: 4:49.58 38.23
100m: 1:12.28 39.52 200m: 2:36.94 42.44 300m: 4:11.35 48.10 400m: 5:27.06 37.48
14. DOMINGO RUIZ Andrea 09 C.N. Palencia 5:27.40 538 7,00
50m: 34.79 34.79 150m: 1:59.96 45.43 250m: 3:27.46 43.18 350m: 4:50.64 38.22
100m: 1:14.53 39.74 200m: 2:44.28 44.32 300m: 4:12.42 44.96 400m:; 5:27.40 36.76
15. PARDILLOS FERNANDEZ Marta 09 C.N. Tarraco 5:29.19 529 6,00
50m: 34.70 34.70 150m: 1:58.62 43.20 250m:; 3:28.49 48.05 350m: 4:53.61 36.20
100m: 1:15.42 40.72 200m: 2:40.44 41.82 300m: 4:17.41 48.92 400m: 5:29.19 35.58
16. PEREZ GARRIDO Claudia 09 C.N. Mataro 5:30.93 521 5,00
50m: 33.67 33.67 150m: 1:55.05 42.46 250m:; 3:27.12 49.14 350m: 4:54.21 37.16
100m: 1:12.59 38.92 200m: 2:37.98 42.93 300m: 4:17.05 49.93 400m: 5:30.93 36.72
17. CIOBANU SPATARU Martha 09 C.D. Nados Castellon 5:31.25 519 4,00
50m: 35.23 35.23 150m: 1:58.98 41.67 250m: 3:27.45 48.48 350m: 4:55.20 38.65
100m: 1:17.31 42.08 200m: 2:38.97 39.99 300m: 4:16.55 49.10 400m: 5:31.25 36.05
18. BONED HERNANDEZ Julia 09 E.M. El Olivar 5:31.35 519 3,00
50m: 34.33 34.33 150m: 1:56.52 43.01 250m: 3:26.26 48.64 350m: 4:54.33 39.15
100m: 1:13.51 39.18 200m: 2:37.62 41.10 300m: 4:15.18 48.92 400m: 5:31.35 37.02
19. MARCO ESCRIBANO Neus 09 C.N. La Salle-Palma 5:31.72 517 2,00
50m: 34.86 34.86 150m: 1:58.74 43.15 250m: 3:28.47 48.05 350m: 4:56.52 38.47
100m: 1:15.59 40.73 200m: 2:40.42 41.68 300m: 4:18.05 49.58 400m: 5:31.72 35.20
20. REDONDO DIEZ Ana 09 C.N. Palencia 5:31.79 517 1,00
50m: 34.42 34.42 150m: 1:56.11 42.10 250m: 3:27.81 50.67 350m: 4:55.18 37.80
100m: 1:14.01 39.59 200m: 2:37.14 41.03 300m: 4:17.38 49.57 400m: 5:31.79 36.61
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XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 19, Fem., 400m Estilos, Prelim, 14 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts
21. RODRIGUEZ GARCIA Elena 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 5:31.94 516 -
50m: 34.77 34.77 150m: 1:57.61 42.36 250m: 3:27.30 47.87 350m: 4:54.61 39.32
100m: 1:15.25 40.48 200m: 2:39.43 41.82 300m: 4:15.29 47.99 400m: 5:31.94 37.33
22. AGUIAR ESPINO Olivia 09 C.N. Metropole 5:32.34 514 -
50m: 34.06 34.06 150m: 1:56.53 42.73 250m: 3:27.46 49.71 350m: 4:56.29 37.14
100m: 1:13.80 39.74 200m: 2:37.75 41.22 300m: 4:19.15 51.69 400m: 5:32.34 36.05
23. SUNE MAYORA Daniela Valentina 09 C.N. Mijas 5:32.64 513 -
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.58 42.62 250m: 3:27.17 47.53 350m: 4:55.00 38.43
100m: 1:14.96 40.16 200m: 2:39.64 42.06 300m: 4:16.57 49.40 400m: 5:32.64 37.64
24. CUARTERO FORNIES Paula 09 E.M. El Olivar 5:33.33 510 -
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.42 45.27 250m: 3:31.15 45.11 350m: 4:56.12 38.95
100m: 1:16.15 40.80 200m: 2:46.04 44.62 300m: 4:17.17 46.02 400m: 5:33.33 37.21
25. URIZAR LOYARTE Enara 09 Tolosaldea Usabal IKT 5:33.62 508 -
50m: 34.54 34.54 150m: 1:58.95 43.49 250m: 3:28.43 48.30 350m: 4:57.47 38.49
100m: 1:15.46 40.92 200m: 2:40.13 41.18 300m: 4:18.98 50.55 400m: 5:33.62 36.15
26. MARTINEZ VALLS Clara 09 C.N. Tarrega 5:34.49 504 -
50m: 34.62 34.62 150m: 1:58.55 41.94 250m: 3:29.61 50.18 350m: 4:58.20 38.26
100m: 1:16.61 41.99 200m: 2:39.43 40.88 300m: 4:19.94 50.33 400m: 5:34.49 36.29
27. SUAREZ DIAZ Sara 09 R.G.C.Covadonga 5:3452 504 -
50m: 34.15 34.15 150m: 1:59.95 45.18 250m: 3:30.95 48.23 350m: 4:58.65 37.64
100m: 1:14.77 40.62 200m: 2:42.72 42.77 300m: 4:21.01 50.06 400m: 5:34.52 35.87
28. GRANJA CLAVIJO Isona 09 Aquatic Horta Nord 5:34.89 503 -
50m: 35.65 35.65 150m: 2:00.27 44.03 250m: 3:31.60 48.51 350m: 4:57.78 37.83
100m: 1:16.24 40.59 200m: 2:43.09 42.82 300m: 4:19.95 48.35 400m: 5:34.89 37.11
29. VAN DER SANDEN CUESTA Lucia 09 R.G.C.Covadonga 5:35.78 499 -
50m: 36.38 36.38 150m: 2:01.33 42.99 250m: 3:33.06 49.62 350m: 4:59.59 37.63
100m: 1:18.34 41.96 200m: 2:43.44 42.11 300m: 4:21.96 48.90 400m: 5:35.78 36.19
30. MORILLAS OLIVA Ariadna Maria 09 C.N. Axarquia 5:35.88 498 -
50m: 34.29 34.29 150m: 1:58.05 43.72 250m: 3:28.48 47.83 350m: 4:57.40 39.22
100m: 1:14.33 40.04 200m: 2:40.65 42.60 300m: 4:18.18 49.70 400m: 5:35.88 38.48
31. PEDROSA BERENGUEL Ainhoa 09 C.N. Almeria 5:37.10 493 -
50m: 34.97 34.97 150m: 1:59.86 44.03 250m: 3:32.92 49.22 350m: 4:59.81 37.79
100m: 1:15.83 40.86 200m: 2:43.70 43.84 300m: 4:22.02 49.10 400m:; 5:37.10 37.29
32. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 5:39.39 483 -
50m: 36.63 36.63 150m: 2:02.59 41.80 250m:; 3:30.48 46.66 350m: 4:58.53 39.79
100m: 1:20.79 44.16 200m: 2:43.82 41.23 300m: 4:18.74 48.26 400m: 5:39.39 40.86
33. TALAVERA MUNOZ Laia 09 C.N. Terrassa 5:41.23 475 -
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.85 43.17 250m:; 3:32.94 47.52 350m: 5:01.86 39.38
100m: 1:19.68 43.02 200m: 2:45.42 42.57 300m: 4:22.48 49.54 400m: 5:41.23 39.37
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XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 19, Fem., 400m Estilos, Prelim

15 afios

1. PLANA NAVIO Paula 08 C.N. Banyoles 5:12.11 621 - Q
50m: 32.68 32.68 150m: 1:50.37 40.12 250m: 3:15.15 45.02 350m: 4:37.22 35.60
100m: 1:10.25 37.57 200m: 2:30.13 39.76 300m: 4:01.62 46.47 400m: 5:12.11 34.89

2. GARCIA PIMENTEL Victoria 08 C.N. Churriana 5:13.74 611 -Q
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.67 42.91 250m: 3:20.21 43.51 350m: 4:37.95 35.43
100m: 1:12.76 38.56 200m: 2:36.70 41.03 300m: 4:02.52 42.31 400m: 5:13.74 35.79

3. VILLOLDO MARCOS Carmen 08 C.N. Tenis Elche 5:15.09 604 - Q
50m:  32.64 32.64  150m: 1:52.64 4113  250m: 3:16.82 4552  350m: 4:39.89  36.91
100m: 1:11.51  38.87  200m: 2:31.30  38.66  300m: 4:02.98  46.16  400m: 5:15.09  35.20

4. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 5:16.18 597 - Q
50m: 32.89 32.89 150m: 1:52.92 41.27 250m: 3:20.10 47.54 350m: 4:43.34 35.91
100m: 1:11.65 38.76 200m: 2:32.56 39.64 300m: 4:07.43 47.33 400m: 5:16.18 32.84

5. ABAD NUNEZ Beth 08 C.N. Palma de Mallorca 5:16.26 597 -Q
50m: 33.06 33.06 150m: 1:52.94 41.39 250m: 3:19.58 45.32 350m: 4:42.45 37.42
100m: 1:11.55 38.49 200m: 2:34.26 41.32 300m: 4:05.03 45.45 400m: 5:16.26 33.81

6. COLOMER Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola 5:16.61 595 -Q

50m: 32.68 32.68 150m: 1:51.88 40.88 250m: 3:18.08 46.19 350m: 4:42.34 35.09
100m: 1:11.00 38.32 200m: 2:31.89 40.01 300m: 4:07.25 49.17 400m: 5:16.61 34.27

7. MARTIN SUSIN Berta 08 C.N.L" Hospitalet 5:16.98 593 - Q
50m: 33.34 33.34 150m: 1:52.68 41.35 250m: 3:18.72 46.13 350m: 4:41.40 36.40
100m: 1:11.33 37.99 200m: 2:32.59 39.91 300m: 4:05.00 46.28 400m: 5:16.98 35.58

8. GONZALEZ VAZQUEZ Llara 08 R.G.C.Covadonga 5:19.42 579 -Q
50m: 33.64 33.64 150m: 1:57.33 44.14 250m: 3:21.72 41.79 350m: 4:43.24 37.75
100m: 1:13.19 39.55 200m: 2:39.93 42.60 300m: 4:05.49 43.77 400m: 5:19.42 36.18

9. MUNOZ GONZALEZ Sofia 08 C.N. Sabadell 5:22.89 561 - Q
50m:  33.83 33.83  150m: 1:54.54  41.68  250m: 3:23.75  48.07  350m: 4:47.76  36.02
100m: 1:12.86  39.03  200m: 2:35.68  41.14  300m: 4:11.74  47.99  400m: 5:22.89  35.13

10. MANGAS JIMENEZ Claudia 08 C.N. Granollers 5:23.96 555 -Q

50m: 35.62 35.62 150m: 1:59.02 42.74 250m: 3:25.02 44.75 350m: 4:47.27 37.60
100m: 1:16.28 40.66 200m: 2:40.27 41.25 300m: 4:09.67 44.65 400m: 5:23.96 36.69

11. SIERRA RODRIGUEZ Guadalupe 08 C.N.Lares 5:25.60 547 10,00
50m: 32.92 32.92 150m: 1:52.23 40.25 250m: 3:19.38 47.79 350m:  4:47.39 39.19
100m: 1:11.98 39.06 200m: 2:31.59 39.36 300m: 4:08.20 48.82 400m: 5:25.60 38.21

12. ESTEVEZ MONTES Naroa 08 C.N. Ponteareas 5:26.33 543 9,00
50m: 3456  34.56 150m: 1:57.01  43.02  250m: 3:24.80 46.17  350m: 4:50.10 37.08
100m: 1:13.99  39.43 200m: 2:38.63  41.62  300m: 4:13.02 4822  400m: 526.33  36.23

13. AMARILLA ABAGA Veronica 08 EIl Perti Caceres Wellness 5:26.81 541 -
50m:  33.98  33.98 150m: 1:56.33  42.68  250m: 3:24.76  47.11  350m: 4:48.87 37.04
100m: 1:13.65  39.67 200m: 2:37.65  41.32  300m: 4:11.83 47.07  400m: 5:26.81 37.94

14. VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol 5:27.17 539 -
50m: 34.15 34.15 150m: 1:57.08 42.14 250m: 3:27.52 48.56 350m: 4:52.24 36.31
100m: 1:14.94 40.79 200m: 2:38.96 41.88 300m: 4:15.93 48.41 400m: 5:27.17 34.93
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ARGQUATICS de Deportes

XLIV CTO. DE ESPANA INFANTIL DE VERANO
Sabadell, 20 - 23/7/2023

Prueba 19, Fem., 400m Estilos, Prelim, 15 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts

15. GOENAGA LASA Mirari 08 C.N. lzarraitz 5:27.48 538 -
50m: 3403 3403  150m: 1:56.33  43.12  250m: 3:26.58  48.09  350m: 4:51.88  36.50
100m: 1:13.21  39.18  200m: 2:38.49  42.16  300m: 4:15.38  48.80  400m: 5:27.48  35.60

16. ESPANA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 5:2851 533 -
50m: 33.96 33.96 150m: 1:56.17 42.64 250m: 3:26.04 47.37 350m: 4:52.07 37.42
100m: 1:13.53 39.57 200m: 2:38.67 42.50 300m: 4:14.65 48.61 400m: 5:28.51 36.44

17. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C.Covadonga 5:2852 532 -
50m: 34.73 34.73 150m: 1:56.16 42.14 250m:  3:25.90 48.59 350m: 4:52.49 37.31
100m: 1:14.02 39.29 200m: 2:37.31 41.15 300m: 4:15.18 49.28 400m: 5:28.52 36.03

18. SABORIT IBANEZ Annia 08 C.D. Nados Castellon 5:28.77 531 -
50m: 34.96 34.96 150m: 1:58.26 42.24 250m: 3:26.90 47.53 350m: 4:52.52 36.99
100m: 1:16.02 41.06 200m: 2:39.37 41.11 300m: 4:15.53 48.63 400m: 5:28.77 36.25

19. VICENTE VILLAMON Maria 08 C.N. Acuatico Morvedre Sagunto 5:29.02 530 -
50m:  35.54 3554  150m: 2:02.37 4278  250m: 3:30.75 47.72  350m: 4:54.52  35.96
100m: 1:19.59  44.05  200m: 2:43.03  40.66  300m: 4:18.56  47.81  400m: 5:29.02  34.50

20. GARRIDO REY Paula 08  Navial 5:29.18 529 -
50m: 33.09 33.09 150m: 1:53.70 42.13 250m: 3:22.98 47.55 350m: 4:51.36 39.57
100m: 1:11.57 38.48 200m: 2:35.43 41.73 300m: 4:11.79 48.81 400m: 5:29.18 37.82

21. ROCHE SANCHEZ Daniela 08  Stadium Venecia 5:31.67 517 -
50m: 34.78 34.78 150m: 2:00.76 44.65 250m: 3:29.17 43.98 350m: 4:53.44 38.67
100m: 1:16.11 41.33 200m: 2:45.19 44.43 300m: 4:14.77 45.60 400m: 5:31.67 38.23

22. ESPINOSA SAENZ DE CABEZON Mari08a C.N. Logrofio 5:32.06 516 -

50m: 34.64 34.64 150m: 1:57.40 42.88 250m:  3:28.37 49.70 350m: 4:54.93 37.85
100m: 1:14.52 39.88 200m: 2:38.67 41.27 300m: 4:17.08 48.71 400m: 5:32.06 37.13

23. RODRIGUEZ SANCHEZ Elena 08 C.N. Mijas 5:3241 514 -
50m: 34.11 34.11 150m: 1:57.87 43.30 250m: 3:28.89 48.31 350m: 4:54.75 37.64
100m: 1:14.57 40.46 200m: 2:40.58 42.71 300m: 4:17.11 48.22 400m: 5:32.41 37.66

24. SEGARRA GUILLEN Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 5:35.47 500 -
50m:  35.47  35.47 150m: 1:59.90 4238  250m: 3:28.91 46.94  350m: 4:56.04  39.32
100m: 1:17.52 42.05 200m: 2:41.97 42.07 300m: 4:16.72 47.81 400m: 5:35.47 39.43

DSQ GONZALEZ ARAUZO Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos -
Baja SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logrofio -
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